

Księga Intencji św. Rity z Cascia

www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 22 września:

1 *prosze o pomoc w ocaleniu mojego malzenstwa. Aga

2 *dziękuję za wszystko i proszę o jeszcze jedno.. Aga

3 *prosze o laske pokierowania mojego meza Jurka na dobra droge. zeby w pore zrozumial swoj blad i zmadrzal. prosze o dar madrosci milosci i przebaczenia dla niego. ja mu wszystko wybaczam. niech wybierze nasze malzenstwo i rodzine niech zrozumie ze go kochamy .ocal moje malzenstwo prosze swieta Rito. Aga

4 *proszę modl się za nami .Aga

5 *swieta Rito prosze pomoz mi ocalic moje malzenstwo. Aga

6 Kochana Św Rito

Moja najdroższa błagam cie pomóż mi wysłuchaj mojej prośby. Uzdraw moje syna pomóż mu czuwaj nad nim bo tylko jego mam i jest dla mnie wszystkim. Wstaw się u Boga za moim synem i wybłagaj dla mnie jeszcze raz szanse bycia mama
Twoja czcicielka

7 *święta Rito błagam żeby mój mąż został ze mną żeby się nie wyprowadził ocal nas od rozvodu od klótni ocal nasze małżeństwo. Wierzę, prosze Aga

8 O woli Bożej, Bożego miłosierdzia, Bożego błogosławieństwa, opiekę i wstawiennictwo Matki Bożej, wszystkich świętych, zwłaszcza św Rity, Antoniego, Józefa i Tadeusza, pokój dla Lery w zajęciach muzycznych, w przygotowaniu do przyjęcia do Kolegium Muzycznego, nawrócenie dla nauczyciela i tych, którzy wpływają utrudniają i zazdroszczą

9 Święta Rito,

Proszę cię o łaskę uzdrowienia z uciążliwej choroby skóry, o zdrowie dla całej rodziny i pomyślne rozwiązanie pewnej sprawy.....

10 Proszę też o dobrego meza.

11 Św Rito proszę o uwolnienie z uczucia i tęsknoty do Mateusza

12 proszę za wstawiennictwem sw. Rity o czystosc, pokoj serca, milosc i przebaczenie i pojednanie w mojej rodzinie.

Z Bogiem

Gosia

13 Kochana Swieta Rito,

Proszę Cie bardzo o pomoc aby Jola W. mogła i zechciała zostac moja zona.

Jerzy Robert K.

14 Dziękuję ..

Proszę ..

Tomasz

15 Bogu znane intencje

16 Panie Jezu proszę o Twoje błogosławieństwo we wszystkich sprawach dla Nataszy, Michała, Martynty, Amelii, Ireny i Jana. Św. Rito módl się za nami

17 *prosze zeby moj maz nie wyprowadzil sie z naszego domu. zeby zgodzil sie na mediacje w sadzie. prosze Aga

18 *prosze zeby w moim malzenstwie nie bylo juz klamstwa zdrady i awantur. zeby odnowila sie milosc. *Aga

19 *swieta Rito pomodl sie zeby nie doszło do rozwodu Agnieszki i Jurka K. wypros u Boga o łaskę ocalenia tego małżeństwa. Aga

20 *prosze pomoz mi swieta Rito i pomoz mojemu mezowi bo sie zagubil. Aga

21 *wierze i prosze..Aga

22 *prosze zeby rodzina i znajomi byli po mojej stronie w tej trudnej sprawie dziekuje ze byli dotychczas. prosze zeby wygrala te walke ze zlem. prosze o powrot mojego meza do mnie i synow., Aga

23 Proszę o modlitwę w intencji mojego męża i mnie o odbudowanie miłości, wspólnoty, przyjaźni, zaufania, zainteresowania, gorliwości, cierpliwości, pokoju między nami, o uleczenie najgłębszych nawet ran, o wybaczenie, pojednanie, łagodność, wrażliwość na siebie nawzajem, o uzdrowienie naszych psychik, pamięci, wyobraźni, o odnowienie wiary i nadziei, o ratunek przed ostatecznym rozpadem więzi i małżeństwa. I jeśli taka wola Boża, o dar rodzicielstwa lub o przyjęcie z pokorą i ufnością faktu naszej bezpłodności, abyśmy się wzajemnie nie oskarżali z jej powodu.
Kasia

24 św Rito proszę pomóż zwalczyć zapalenie płuc Łukaszowi niech wyzdrowieje i wreszcie się wybudzi. niech wroci do normalności

25 *proszę ustrzez mnie od awantur i kłótni z mężem. Aga

26 *prosze zeby moj maz nie rozpowiadal znajomym o naszym problemie. zeby nie poszedl na spotkanie. prosze pmoz mi ocalic moje malzenstwo. Aga

27 za wieczny pokój i zbawienie duszy mojej mamy Hanny